
ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2013 года № 23/203

г. Полевской

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы 
Полевского городского округа пятого созыва 8 сентября 2013 года

8 сентября 2013 года проведены выборы депутатов Думы Полевского 

городского округа пятого созыва. В соответствии со статьей 91 

Избирательного кодекса Свердловской области, на основании решения 

Полевской городской территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями избирательной комиссии Полевского городского округа от 09 

сентября 2013 года № 22/197 «О результатах выборов депутатов Думы 

Полевского городского округа пятого созыва по единому избирательному 

округу 8 сентября 2013 года», решения окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 1 от 09 сентября 2013 года № 37 

«О результатах выборов депутатов Думы Полевского городского округа 

пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1», решения 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Полевского 

городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу 

№ 2 от 09 сентября 2013 года № 37 «О результатах выборов депутатов Думы 

Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному



избирательному округу № 2», решения окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 3 от 09 сентября 2013 года № 38 

«О результатах выборов депутатов Думы Полевского городского округа 

пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3», решения 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Полевского 

городского округа пятого созыва по двухмандатному избирательному округу 

№ 4 от 09 сентября 2013 года № 40 «О результатах выборов депутатов Думы 

Полевского городского округа пятого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 3», решения окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 5 от 09 сентября 2013 года № 41 

«О результатах выборов депутатов Думы Полевского городского округа 

пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5», решений 

Полевской городской территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями избирательной комиссии Полевского городского округа от 11 

сентября 2013 года № 23/201 «О передаче мандатов депутатов Думы 

Полевского городского округа пятого созыва кандидатам в депутаты, 

состоящим в зарегистрированном списке кандидатов, выдвинутом 

избирательным объединением «Полевское местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и № 23/202 «О передаче 

мандатов депутатов Думы Полевского городского округа пятого созыва 

кандидатам в депутаты, состоящим в зарегистрированном списке кандидатов, 

выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение в 

Свердловской области Политической партии «Российская экологическая 

партия «Зелёные», Полевская городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии Полевского 

городского округа РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Думы Полевского городского округа 

пятого созыва по единому избирательному округу, депутатов Думы



Полевского городского округа пятого созыва по пяти двухмандатным 

избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 20 депутатов Думы Полевского городского 

округа пятого созыва (приложение 1).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы Полевского 

городского округа пятого созыва осуществить на торжественном собрании 

17 сентября 2013 года с приглашением председателей и секретарей 

окружных избирательных комиссий, руководителей органов местного 

самоуправления, представителей избирательных объединений, средств 

массовой информации.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам государственной власти Свердловской 

области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным 

комиссиям, избирательным объединениям, средствам массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А. Хвостову.

Председатель комиссией , ■

Секретарь комиссий _



Приложение 1 
к решению Полевской городской 
территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 
избирательной комиссии 

Полевского городского округа 
от 11 сентября 2013 г. № 23/203

По единому избирательному округу:

Избирательное объединение «Полевское местное отделение Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

1. Панфилова Татьяна Аркадьевна;
2. Карманов Олег Борисович;
3. Бориско Илья Николаевич;
4. Булаев Алексей Михайлович;
5. Краснов Владимир Анатольевич.

Избирательное объединение «Партия «ЯБЛОКО» в Свердловской 
области»:

1. Пшеничников Владимир Игоревич.

Избирательное объединение «Свердловское региональное
отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»:

1. Гончаров Андрей Николаевич.

Избирательное объединение «Свердловское областное отделение 
Политической партии «КПРФ»:

1. Железняк Петр Иванович.

Избирательное объединение «Свердловское региональное
отделение РЭП «Зелёные»:

1. Соснина Елена Николаевна.

Избирательное объединение «Полевское отделение «Российской 
партии пенсионеров за справедливость»:

1. Торопов Михаил Александрович.

По двухмандатному избирательному о к р у г у  № 1:

Маларщиков Олег Владиславович;

Морозов Дмитрий Евгеньевич.

По двухмандатному избирательному о к р у г у  № 2:

Ананьев Александр Сергеевич;

Егоров Олег Сергеевич.



По двухмандатному избирательному о к р у г у  № 3:

Ботницкая Елена Федоровна;

Поспелов Константин Сергеевич.

По двухмандатному избирательному о к р у г у  № 4: 

Аникьев Андрей Анатольевич;

Юсупов Фариз Калимуллович.

По двухмандатному избирательному о к р у г у  № 5: 

Кулбаев Игорь Анатольевич;

Филиппов Дмитрий Васильевич.


